
PROGRAMA DE APOIO À PÓS

AUXÍLIOS À PESQUISA

DOCENTE 

Wagner Luis Do Prado 

Carmelo José Albanez Bastos Filho 

Daniel Carvalho Da Cunha 

Juliano Bandeira Lima 

Marcílio Barbosa Mendonça De Souza Júnior

Simone Rosa Da Siva 

Sérgio Campello Oliveira 

Maria Do Socorro De Mendonça Cavalcanti

Raphael Mendes Ritti Dias 

Sandra C. Maria Vieira 

Alexandre Duarte Gusmão 

Valdenice Aparecida De Menezes 

Béda Barkokébas Junior 

Patricia Muniz Mendes Freire De Moura

Maria Lencastre Pinheiro De Menezes E Cruz

Emanuel Savio De Souza Andrade 

Katia Cristina Lima De Petribu 

Rita De Cássia Moura Do Nascimento 

José Rodrigues Laureano Filho 

Irapuan Oliveira Pinheiro 

Marleny Elisabeth Márquez De Martinez Gert

Maria Tereza Cartaxo 

Luis Arturo Gómez Malagón 

Claria Maria S Monteiro De Freitas 

Aronita Rosenblat 

Mauro Barros 

TOTAL 

  

 

PROGRAMA DE APOIO À PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - 2011

AUXÍLIOS À PESQUISA 

PROGRAMA 

 Educação Física 

 Engenharia de Sistemas 

 Engenharia de Sistemas 

 Engenharia de Sistemas 

Marcílio Barbosa Mendonça De Souza Júnior  Educação Física 

 Engenharia Civil 

 Engenharia de Sistemas 

Maria Do Socorro De Mendonça Cavalcanti  Ciências da Saúde 

 Educação Física 

 Hebiatria 

 Engenharia Civil 

 Odontologia 

 Engenharia Civil 

Patricia Muniz Mendes Freire De Moura  Ciências da Saúde 

Maria Lencastre Pinheiro De Menezes E Cruz  Engenharia de Sistemas 

 Odontologia 

 Ciências da Saúde 

  Engenharia de Sistemas 

 Odontologia 

 Biologia Celular e Molecular Aplicada 

Marleny Elisabeth Márquez De Martinez Gert Odontologia 

Biologia Celular e Molecular Aplicada 

Tecnologia da Energia 

Educação física 

Odontologia 

Educação Física 

 

2011 

Total 

Aprovado 

3.000,00 

4.966,54 

2.849,00 

3.000,00 

2.250,00 

4.480,00 

3.220,00 

5.000,00 

3.000,00 

 2.000,00 

2.000,00 

4.599,00 

5.000,00 

2.000,00 

3.000,00 

5.000,00 

3.000,00 

1.700,00 

3.000,00 

3.500,00 

4.125,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.674,91 

5.000,00 

2.500,00 

87.864,45 


