

PROGRAMA DE APOIO À PÓS-GRADUAÇÃO *STRICTO SENSU - 2011*AUXÍLIOS À PESQUISA

DOCENTE	PROGRAMA	Total Aprovado
Wagner Luis Do Prado	Educação Física	3.000,00
Carmelo José Albanez Bastos Filho	Engenharia de Sistemas	4.966,54
Daniel Carvalho Da Cunha	Engenharia de Sistemas	2.849,00
Juliano Bandeira Lima	Engenharia de Sistemas	3.000,00
Marcílio Barbosa Mendonça De Souza Júnior	Educação Física	2.250,00
Simone Rosa Da Siva	Engenharia Civil	4.480,00
Sérgio Campello Oliveira	Engenharia de Sistemas	3.220,00
Maria Do Socorro De Mendonça Cavalcanti	Ciências da Saúde	5.000,00
Raphael Mendes Ritti Dias	Educação Física	3.000,00
Sandra C. Maria Vieira	Hebiatria	2.000,00
Alexandre Duarte Gusmão	Engenharia Civil	2.000,00
Valdenice Aparecida De Menezes	Odontologia	4.599,00
Béda Barkokébas Junior	Engenharia Civil	5.000,00
Patricia Muniz Mendes Freire De Moura	Ciências da Saúde	2.000,00
Maria Lencastre Pinheiro De Menezes E Cruz	Engenharia de Sistemas	3.000,00
Emanuel Savio De Souza Andrade	Odontologia	5.000,00
Katia Cristina Lima De Petribu	Ciências da Saúde	3.000,00
Rita De Cássia Moura Do Nascimento	Engenharia de Sistemas	1.700,00
José Rodrigues Laureano Filho	Odontologia	3.000,00
Irapuan Oliveira Pinheiro	Biologia Celular e Molecular Aplicada	3.500,00
Marleny Elisabeth Márquez De Martinez Gert	Odontologia	4.125,00
Maria Tereza Cartaxo	Biologia Celular e Molecular Aplicada	3.000,00
Luis Arturo Gómez Malagón	Tecnologia da Energia	3.000,00
Claria Maria S Monteiro De Freitas	Educação física	3.674,91
Aronita Rosenblat	Odontologia	5.000,00
Mauro Barros TOTAL	Educação Física	2.500,00 87.864,45